UBE + ES/KMK 3 - Soporte para sefnalizacion PHCENIX

1004089

CONTACT

https://www.phoenixcontact.com/es/productos/1004089

Tenga en cuenta que los datos mostrados en este documento PDF se generaron a partir de nuestro catalogo online. Por favor, encontrara todos
los datos en la documentacion del usuario. Prevalecen nuestras condiciones generales de uso para descargas.

Datos comerciales

Cadigo de articulo

Unidad de embalaje

Cantidad minima de pedido

Clave de venta

Clave de producto

GTIN

Peso por unidad (incluido el embalaje)
Peso por unidad (sin incluir el embalaje)
Numero de tarifa arancelaria

Pais de origen

Soporte para sefalizacion, Para el marcado de los grupos de bornas, para el soporte final E/UK
o el terminal E/U, con tiras insertables de rotulacion perforadas de 40 x 17 mm, gris, sin rotular,
Perforado, clase de montaje: enclavar, altura del campo de texto: 17 mm, anchura del campo de
texto: 40 mm

1004089

10 Unidades

10 Unidades
BG211A
BG211A
4017918011895
7,228 g

6,57 g
39269097

PL
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Datos técnicos

Propiedades del articulo

Tipo de producto

Dimensiones

Anchura
Altura
Profundidad

Campo de texto
Anchura del campo de texto

Altura del campo de texto

Datos del material
Color
Clase de inflamabilidad segun UL 94
Material Elemento de base

Sustancias contenidas
Condiciones medioambientales y de vida util

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente (servicio)

Temperatura ambiente recomendada (almacenamiento/transport
e)

Humedad del aire recomendada (almacenamiento/transporte)

Montaje

Tipo de montaje

Soporte p. sefal.

20 mm
42,8 mm
42,5 mm

40 mm

17 mm

gris (RAL 7042)
V2
PA

no contiene siliconas ni halégenos

-40°C..80°C
23°C

50 %

enclavar
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Clasificaciones

ECLASS

ECLASS-13.0 27281105

ECLASS-15.0 27281105
ETIM

ETIM 9.0 EC002248
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS

Cumple los requisitos de la Directiva RoHS

EU REACH SVHC

Indicacion acerca de la sustancia candidata segun REACH (n.

°CAS)
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Si, Ninguna excepcion

Ninguna sustancia con una fraccion de masa superior a 0,1 %
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